



SAADET
PARTİSİ
saadet.org.tr

GENEL MERKEZ
MAHALLİ İDARELER BAŞKANLIĞI

YENİ BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYE KANUNLARI

TAKDİM

Dünya; var olduğundan bu yana doğru ile yanlışın, güzel ile çirkinin, faydalı ile zararların, adalet ve zulmün mücadelesine sahne olmaktadır. Milli Görüş hareketi ise bütün insanların saadeti için çalışmayı en önemli insanlık görevi saymış ve daima iyinin, doğrunun, faydalının ve adil olanın yanında yer almayı kendisine ilke edinmiştir.

Hadiseleri bu temel esaslardan yola çıkarak ele alan Saadet Partimiz öteden beri yerel yönetimlere önem vermiş gereksiz endişelerden kurtulup imkanları ve yetkiyi tüm ülkeye yayma yönünde hareket etmiştir. Bu durumun toplumun kendine güvenini artıracığı gibi hantal işleyişi kamudaki israfı azaltacağından ekonomiye katkı yapacağı bilincinde hareket etmiştir.

1994 yerel seçimlerinden başlayarak yerel seçim be-yannamelerinde belediye hizmetlerinin kent içi alanlarla sınırlı olmasının birbirine yakın iki belediye arasında bile personel, araç, kaynak israfına yol açtığı vurgulanmıştır.

Yine büyükşehir ve il merkez belediyeleri, köyler dahil bütün il coğrafyasını içine alacak şekilde düzenlenmesi il belediyelerinin büyükşehir belediyeleri gibi il sınırları içindeki tüm yerleşim alanlarının imar, planlama, alt yapı hizmetleri ve koordinasyondan sorumlu olacak şekilde; ilçe belediyeleri ise ilçe sınırları içindeki tüm yerleşim

alanlarının fiziki üst yapı ile çevre, trafik, koruyucu sağlık hizmetlerinden ve kanunla kendilerine verilen diğer hizmetlerden sorumlu olacaklardır.

Dikkat edilirse bugün iktidarın çıkarmış olduğu kanundan daha ileri bir anlayışı Milli Görüş yıllar öncesinden ortaya koymuştur.

Ayrıca il özel idareleri, il genel meclisleri ve köyler daha etkili bir hizmet anlayışıyla ele alınacak, bugün iktidarın bu yasa ile yaptığı gibi ortadan kaldırılmayacaktır.

Ülkemizde, yerel yönetimlerin halka daha hızlı, daha kaliteli ve kapsamlı hizmetler sunmasını sağlamak amacıyla bir çok kanun çıkartılmış ve uygulamaya konulmuştur. Ancak zaman içerisinde yerel yönetimlerin güçlendirilmesi için çıkartılmış bulunan bu kanunlar yetersiz kalmış ve yeni kanunlar çıkartılması zaruri olmuştur.

“14 ilde Büyükşehir Belediyesi ve 27 İlçe Kurulması İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” çıkartılmıştır.

Bu kanun ile Büyükşehir Belediyelerinin sınırları il sınırı olarak kabul edilmekte, mevcut 16 Büyükşehir’e ilave olarak 14 il’de Büyükşehir Belediyesi kurulması ile toplam 30 ilimizde İl Genel Meclisleri ve İl Özel İdareleri kaldırılmakta, köyler mahalleye dönüştürülmekte, Türkiye genelinde nüfusu iki binin altına düşen beldelerde belediyeler kapatılmaktadır.

Teşkilat mensuplarımızın yeni çıkartılan büyükşehir kanunu hususunda bilgilendirilmesi ve halkımızın huzuruna donanımlı bir şekilde çıkmalarını temin etmek amacıyla Mahalli İdareler başkanlığımızca bu kitapçık hazırlanmıştır.

Kitapçığımızdan teşkilat mensuplarımızın en iyi biçimde istifade edecekleri inancıyla çalışmamızın hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Haktan niyaz eder, sevgi ve saygılar sunarım.

İÇİNDEKİLER

KONU	SAYFA
Büyükşehir Belediyesi Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Deęişiklik Yapılmasına Dair Kanunlar	7
Büyükşehir Belediyesi Olan İller	12
Mevcut Büyükşehir Belediyeleri ve Durumları	13
Yeni Kurulacak, İsim Deęişikliği Yapılacak ve Sınırları Geniřletilecek İlçe ve Belediyeler	14
Nüfusu 2.000'in Altında Tüzel Kiřilikleri Kaldırılacak Belediyeler	17
Yeni Büyükşehir Kanunundaki Çeřitli Hükümler	19
Yeni Büyükşehir Kanununu İle Deęiřtirilen Bazı Hükümler	23
Yeni Büyükşehir Belediye Kanunu İle İlgili Saadet Partisi Genel Merkezi Mahalli İdareler Başkanlığı Görüşleri	29
Tüzel Kiřilikleri Sona Erdirilen Beldeler	35

**BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KANUNU İLE BAZI KANUN
VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUNLAR**

KANUN NUMARASI: 6360

**KANUN BAŞLIĞI: ON ÜÇ İLDE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE
YİRMİ ALTI İLÇE KURULMASI İLE BAZI KANUN VE KANUN
HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI-
NA DAİR KANUN**

Kanunun Kabul Tarihi: 12/11/2012

Kabul Edildiği Birleşim: 24.Dönem 3.Yasama Yılı 21.Birleşim

Cumhurbaşkanlığına Gidiş Tarihi: 23/11/2012

Cumhurbaşkanlığından Geliş Tarihi: 05/12/2012

Cumhurbaşkanınca Yapılan İşlem: Onay

Resmi Gazete Tarihi: 06/12/2012

Resmi Gazete Numarası: 28489

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KANUNU İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUNLAR

KANUN NUMARASI: 6447

KANUN BAŞLIĞI: ON ÜÇ İLDE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE YİRMİ ALTI İLÇE KURULMASI İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN

Kanunun Kabul Tarihi: 14/03/2013

Kabul Edildiği Birleşim: 24.Dönem 3.Yasama Yılı 78.Birleşim

Cumhurbaşkanlığına Gidiş Tarihi: 18/03/2013

Cumhurbaşkanlığından Geliş Tarihi: 21/03/2013

Cumhurbaşkanınca Yapılan İşlem: Onay

Resmi Gazete Tarihi: 22/03/2013

Resmi Gazete Numarası: 28595

Kanunlar ile 30 il özel idaresi, 2.000'nin altında olan belde belediyeleri ve büyükşehir belediyesi olan illerde köy tüzel kişilikleri sona ermiş, büyükşehir sınırlarındaki beldeler aynı isimle tek mahalle olarak, köyler ise mahalle olarak bağlı oldukları ilçe belediyelerine katılmış, diğer illerde tüzel kişiliği sona erdirilen belde belediyeleri ise köye dönüştürülmüştür.

Kanunlar;

- a. 14 ilde il belediyelerin büyükşehir belediyesine dönüştürülmesi,
- b. Büyükşehir sınırlarının il mülki sınırlara genişletilmesi,
- c. 30 ilde il özel idareler ile belde belediyelerinin tüzel kişiliğinin sona erdirilmesi,
- d. Köyler mahalle olarak, belediyeler ise mahalleleriyle birlikte bağlı buldukları ilçenin belediyesine katılması,
- e. 27 yeni ilçe ve aynı adla belediyeler kurulması,
- f. Nüfusu 2.000'nin altında olan belde belediyelerin tüzel kişiliklerinin sona ermesi,
- g. Genel bütçe vergi gelirlerinde revizyon yapılması,
- h. Yol, kanalizasyon ve su tesisleri harcamalarında belediye gelirleri kanununda düzenleme yapılması,
- i. Muhtar, ihtiyar heyeti ile ihtiyar meclisi seçimlerinde düzenleme yapılması,
- j. Vali ve büyükşehir belediye başkanlarına diplomatik pasaport verilmesi,
- k. Mahalli idareler birliklerinin taşıtlarına vergi muafiyeti getirilmesi,
- l. 30 ilde Yatırım İzleme ve Koordinasyon Merkezlerinin kurulması, konularında başlıca hükümler içermektedir.

Tüzel kişilikleri kaldırılan belediye ve köyler ile il özel idareleri,

- a. Mevcut personelini,
- b. Taşınır ve taşınmazlarını,
- c. İş makineleri ve diğer taşıtlarını,

d. Kamu kurum ve kuruluşlarına olan alacak ve borçlarını, belediye ve köyler katılacakları **ilçe belediyesine**, il özel idareleri ise **valiliğe** bu Kanunun yayımlandığı tarihten itibaren **bir ay içinde** bildirir.

Taşınmazlarının tahsisi ve kiralanması, iş ve toplu iş sözleşmesinin yapılması, yeni nazım ve uygulama imar planının yapılması, imar planı değişikliği ve revizyonu ile her türlü imar uygulaması (inşaat ruhsatı hariç), iş makineleri ve diğer taşıtların satışı ile borçlanmaları belediye ve köylerde **katılacakları ilçe belediyesinin**, il özel idarelerinde ise **İç İşleri Bakanlığı'nın onayına** bağlıdır.

Henüz ilçe belediyesi oluşmamış yerlerde bildirimler il belediyesine yapılır ve onaylar il belediyesince verilir. Bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten önce ilanı yapılmış memur alımları hariç olmak kaydıyla, yine **bu Kanun ile tüzel kişilikleri kaldırılan belediye ve köyler ile il özel idareleri tarafından nakil yoluyla atanacaklar da dahil olmak üzere hiçbir şekilde yeni personel alımı yapılamaz** ve bu belediye ve köyler ile il özel idareleri tarafından aynı tarihten itibaren tüzel kişiliğin sona ereceği tarihi geçecek şekilde veya mevcut hizmet alımlarının kapsamını ve personel sayısını genişletecek şekilde hizmet alımı sözleşmesi düzenlenemez.

Tüzel kişilikleri kaldırılan belediye ve köyler ile il özel idarelerinin personeli, her türlü taşınır ve taşınmaz malları, hak, alacak ve borçları Komisyon kararıyla ilgisine göre belediye ve köylerde büyükşehir belediyesi, bağlı kuruluşu veya ilçe belediyesine, il özel idarelerinde ise bakanlıklara, bakanlıkların bağlı veya ilgili kuruluşları ile bunların taşra teşkilatına, valiliklere, yatırım izleme ve koordinasyon merkezine, büyükşehir belediyesine ve bağlı kuruluşuna veya ilçe belediyesine devredilir. **Devir işlemi ilk mahalli idareler genel seçimi itibariyle uygulamaya konulur.**

Tüzel kişiliği kaldırılan belediye ve köylerin taşınmazlarının satışı ile vadesi tüzel kişiliğin sona ereceği tarihi aşan borçlanmaları İçişleri Bakanlığının onayına tabidir.

Tüzel kişiliği kaldırılan belediye ve köylerin mahkemelerde süren davalarında katıldıkları ilçe belediyesi taraf olur.

Tüzel kişiliği kaldırılan köylerde, 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu uyarınca alınması gereken vergi, harç ve katılım payları 5 yıl süreyle alınmaz. Bu yerlerde içme ve kullanma suları için alınacak ücret 5 yıl süreyle en düşük tarifenin %25'ini geçmeyecek şekilde belirlenir. 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun geçici ikinci maddesi ile köy tüzel kişiliği kaldırılarak mahalleye dönüştürülen yerlerde de bu fıkra hükmü uygulanır.

İl özel idaresi, belediye ve köy tüzel kişiliklerinin kaldırılması, il belediyesinin büyükşehir belediyesine dö-

nüştürülmesi, büyükşehir belediye sınırının ilin mülki sınırlarına genişletilmesi, ilçe belediyesi kurulmasına dair hükümler ilk mahalli idareler genel seçimlerinde uygulanır ve seçimler bu yerlerin yeni durumlarına göre yapılır. İlçe kurulmasına ilişkin hükümler bu Kanunun yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLAN İLLER

S.NO	İLLER	AÇIKLAMA
1	AYDIN	<p>Sınırları il mülki sınırları olmak üzere aynı adla büyükşehir belediyesi kurulmuş ve bu illerin il belediyeleri büyükşehir belediyesine dönüştürülmüştür.</p> <p>İllere bağlı ilçelerin mülki sınırları içerisinde yer alan köy ve belde belediyelerinin tüzel kişiliği kaldırılmış, köyler mahalle olarak, belediyeler ise mahalleleriyle birlikte bağlı buldukları ilçenin belediyesine katılmıştır.</p> <p>İllerin il özel idarelerinin tüzel kişiliği kaldırılmıştır.</p> <p>İllerin bucakları ve bucak teşkilatları kaldırılmıştır.</p>
2	BALIKESİR	
3	DENİZLİ	
4	HATAY	
5	MALATYA	
6	MANİSA	
7	K.MARAŞ	
8	MARDİN	
9	MUĞLA	
10	ORDU	
11	TEKİRDAĞ	
12	TRABZON	
13	ŞANLIURFA	
14	VAN	

MEVCUT BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ VE DURUMLARI

S.NO	İLLER	AÇIKLAMA
1	ADANA	Büyükşehir belediyelerinin sınırları il mülki sınırları olarak genişletilmiştir.
2	ANKARA	
3	ANTALYA	
4	BURSA	İllere bağlı ilçelerin mülki sınırları içerisinde yer alan köy ve belde belediyelerinin tüzel kişiliği kaldırılmış, köyler mahalle olarak, belediyeler ise mahalleleriyle birlikte bağlı oldukları ilçenin belediyesine katılmıştır.
5	DİYARBAKIR	
6	ESKİŞEHİR	
7	ERZURUM	İllerin il özel idarelerinin tüzel kişiliği kaldırılmıştır.
8	GAZİANTEP	
9	İZMİR	
10	KAYSERİ	İllerin bucakları ve bucak teşkilatları kaldırılmıştır.
11	KONYA	
12	MERSİN	
13	SAKARYA	İllerin mülki sınırları içerisinde bulunan köylerin tüzel kişiliği kaldırılarak bağlı oldukları ilçe belediyesine mahalle olarak katılmıştır.
14	SAMSUN	
15	İSTANBUL	
16	KOCAELİ	İl özel idarelerinin tüzel kişiliği kaldırılmıştır.

**YENİ KURULACAK, İSİM DEĞİŞİKLİĞİ YAPILACAK VE SINIRLARI
GENİŞLETİLECEK İLÇE VE BELEDİYELER**

İLLER	YENİ KURULACAK İLÇE ve BELEDİYELER		SINIRLARI GENİŞLETİLECEK İLÇELER	İSİM DEĞİŞİKLİĞİ YAPILACAK İLÇELER	
	S.NO	İLÇELER		ESKİ ADI	YENİ ADI
AYDIN	1	EFELELER	---	---	---
BALIKESİR	2	KARESİ	---	---	---
	3	ALTIEYLÜL			
DENİZLİ	4	MERKEZEFENDİ	---	AKKÖY	PAMUK- KALE
HATAY	5	ANTAKYA	ALTINÖZÜ, YAYLADAĞI	---	---
	6	DEFNE			
	7	ARSUZ			
	8	PAYAS			

MANİSA	9	ŞEHZADELER	KÖPRÜBAŞI	---	---
	10	YUNUSEMRE			
K.MARAŞ	11	DULKADİROĞLU	TÜRKOĞLU	---	---
	12	ONIKIŞUBAT			
MARDİN	13	ARTUKLU	---	---	---
	14	MENTEŞE	---	---	---
MUĞLA	15	SEYDİKEMER	---	---	---
	16	ALTINORDU	---	---	---
TEKİRDAĞ	17	SÜLEYMANPAŞA	---	---	---
	18	KAPAKLI			
	19	ERGENE			
TRABZON	20	ORTAHISAR	---	---	---
	21	EYYÜBİYE	---	---	---
22	HALİLİYE				
23	KARAKÖPRÜ				

VAN	24	TUŞBA	EDREMIT	---	---
	25	İPEKYOLU			
MALATYA	---	---	YEŞİLYURT, BATTALGAZİ	---	---
	26	KILIMLI	---	---	---
27	KOZLU				
İSTANBUL	---	---	SARIYER, ÇATALCA	---	---
	---	---	ÇANKAYA, ETİMESGUT	---	---

NÜFUSU 2.000'İN ALTINDA TÜZEL KİŞİLİKLERİ KALDIRILACAK BELEDİYELER

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından tespit edilen 2011 yılı Adrese Dayalı Nüfus Sayım sonuçlarına göre nüfusu 2.000'in altındaki **belde belediyelerinin** tüzel kişilikleri ilk mahalli idareler genel seçiminden geçerli olmak üzere kaldırılarak bu belediyeler köye dönüştürülmüştür.

1. Nüfusu 2.000'in altında tüzel kişilikleri kaldırılan belediyelerin personeli, her türlü taşınır ve taşınmaz malları, hak, alacak ve borçları il özel idaresine devredilir. Ancak, köye dönüştürülen belediyelerin ihtiyaç duyulan taşınmazları ile araç ve gereçleri Komisyon kararıyla ilgili köy tüzel kişiliğine bırakılır. Mahkemelerde süren davaları ile belediye olarak faaliyet gösterdiği döneme ve yapılan işlemlere ilişkin olarak açılacak davalarda, muhatap ilgili il özel idaresidir.

2. Köye dönüştürülen belediyeler, 30/06/2013 tarihine kadar 5393 sayılı Belediye Kanununun 8 inci maddesindeki usule bağlı olmaksızın, belediye meclisinin kararı ile ortak sınırı olan ve tüzel kişiliği sona ermeyen belediyeye mahalle olarak katılma talebinde bulunabilir. Katılma işleminin gerçekleşebilmesi için katılacak belediye ile katılınacak olan belediyenin sınırları arasında başka bir belediye veya köy bulunamaz. Bu belediyelerin meskun sahaları arasındaki uzaklık on kilometreden fazla olamaz. Katılım işlemi katılınacak belediye meclisinin olumlu kararı ile sonuçlanır. Başka il ya da ilçe -mülki sınırındaki bir

belediyeye katılım olması durumunda belediye sınırı ile birlikte mülki sınır deęişmiş sayılır. Bu Kanunun yayımlandığı tarihe kadar 5393 sayılı Kanunun 8 inci maddesine uygun olarak birleşme veya katılma yoluyla nüfusunu 2000'in üzerine çıkaran belediyelerin tüzel kişilikleri korunur.

3. Köye dönüştürülecek belediyeler, personelini, taşınır ve taşınmazları ile kamu kurum ve kuruluşlarına olan borçlarını il özel idaresine veya katılacakları belediyeye, bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir ay içinde bildirir. Bu belediyelerin taşınmazlarının tahsisi ve kiralanması, iş ve toplu iş sözleşmesinin yapılması, yeni nazım ve uygulama imar planının yapılması, her türlü imar uygulaması (inşaat ruhsatı hariç), iş makineleri ve diğer taşıtların satışı ile borçlanmaları il özel idaresinin veya katılacakları belediyenin onayına bağlıdır. Bu maddeye göre tüzel kişiliği kaldırılan belediyelerin taşınmazlarının satışı ile vadesi tüzel kişiliğin sona ereceği tarihi aşan borçlanmaları İçişleri Bakanlığının onayına tabidir. Bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce ilanı yapılmış memur alımları hariç olmak kaydıyla, bu madde kapsamına giren belediyeler tarafından nakil yoluyla atanacaklar da dahil olmak üzere hiçbir şekilde yeni personel alımı yapılamaz ve bu belediyeler tarafından aynı tarihten itibaren tüzel kişiliğinin sona erdiği tarihi geçecek şekilde veya mevcut hizmet alımlarının kapsamını ve personel sayısını genişletecek şekilde hizmet alımı sözleşmesi düzenlenemez.

YENİ BÜYÜKŞEHİR KANUNUNDAKİ ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER

1. Bu Kanun ile tüzel kişiliği kaldırılan köylerde görev yapan geçici ve gönüllü köy korucuları halen görev yaptıkları yerlerde görev yapmaya devam ederler.

2. Mevzuatla orman köyleri ve orman köylüsüne tanınan hak, sorumluluk ve imtiyazlar orman köyü iken mahalleye dönüşen yerler için devam eder. Bir belediyeye katılarak mahalleye dönüşen köy, köy bağılısı ve belediyelerce kullanılan mera, yaylak, kışlak gibi yerlerden bu mahalle sakinleri ve varsa diğer hak sahipleri 25/2/1998 tarihli ve 4342 sayılı Mera Kanunu hükümleri çerçevesinde yararlanmaya devam eder.

3. 4/6/1985 tarihli ve 3213 sayılı Maden Kanununa göre verilen I (a) grubu maden ruhsatı ile 3/6/2007 tarihli ve 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununa göre verilen jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sular ruhsatına ilişkin yetki ve görevler, il özel idarelerinin tüzel kişiliğinin kaldırıldığı illerde valiliklerce yürütülür.

4. 3213 sayılı Kanuna göre maden üretim faaliyetleri ile bu faaliyetlere dayalı ruhsat sahasındaki tesisler için işyeri açma ve çalışma ruhsatına ilişkin yetki ve görevler, il özel idarelerinin tüzel kişiliğinin kaldırıldığı illerde valiliklerce yürütülür.

5. Tüzel kişilikleri kaldırılan il özel idarelerinin personeli, komisyon kararıyla ilgisine göre yatırım izleme ve koordinasyon başkanlığı, büyükşehir belediyesi, bağlı kuruluş veya ilçe belediyesine devredilir.

6. Büyükşehir belediyesine dönüşen il belediyesinin sahip olduğu her türlü taşınır, taşınmaz malları ve personeli, komisyon kararıyla ilgisine göre büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyeleri ile bağlı kuruluşlar arasında paylaşılır.

7. Büyükşehir ilçe belediyesi olan belediyelerce yürütülen su, kanalizasyon, katı atık depolama ve bertaraf, ulaşım, her çeşit yolcu ve yük terminalleri, toptancı halleri, mezbaha, mezarlık ve itfaiye hizmetlerine ilişkin olmak üzere personel, her türlü taşınır ve taşınmaz malları ve bu hizmetlerin yerine getirilmesine yönelik yatırım, alacak ve borçları, komisyonca ilgisine göre büyükşehir belediyesi ile ilgili bağlı kuruluş arasında paylaşılır.

8. Belediye ve bağlı kuruluşlara devredilen personelden norm kadro ve ihtiyaç fazlası olanlar, ilgili belediye ve bağlı kuruluş tarafından en geç üç ay içinde valiliğe bildirilir. Komisyon, ilgili idarelerden gönderilen listeleri 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 49 uncu maddesindeki oranlar, kurumun bütçe dengesi, norm kadrosu ve yürütmekle görevli olduğu hizmetin gereği ile nüfus kriterlerini değerlendirmek suretiyle ihtiyaç fazlası personelin tespitini yapar. Komisyon çalışmasını kırk beş gün içinde tamamlayıp oluşturulan listeleri va-

linin onayına sunar. Vali tarafından onaylanan listeler on gün içerisinde İçişleri Bakanlığına, İçişleri Bakanlığınca da atama teklifleri yapılmak üzere Devlet Personel Başkanlığına bildirilir.

9. İl özel idarelerinin tüzel kişiliğinin kaldırıldığı illerde;

a) 3213 sayılı Kanuna göre verilen maden ruhsatları için il özel idareleri ve köylere hizmet götürme birliklerine verilen Devlet hakkı, I (a) grubu madenler için alınan harçlar ile aynı Kanuna göre valiliklerce yapılan I (a) grubu maden ihalelerinden elde edilen gelirler,

b) 5686 sayılı Kanuna göre verilen idare payına ilişkin gelirler ve harçlar ile aynı Kanun gereğince valiliklerce yapılan ihalelerden elde edilen gelirler,

c) 3213 ve 5686 sayılı kanunlar gereğince valilik ve kaymakamlıklarca uygulanan idari para cezaları,

ç) 3213 ve 5686 sayılı kanunlar gereğince yapılan ihaleler nedeniyle alınan teminatlardan elde edilen gelirler, genel bütçeye gelir kaydedilir.

10. Elde edileceği tahmin edilen gelirler esas alınarak Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bütçesine gerekli ödenek konulur. Bu ödenekler öncelikle madenin veya jeotermal ve doğal mineralli su kaynaklarının bulunduğu yere en yakın yerleşim yerlerinin altyapı ve mahalli müşterek ihtiyaçlarında kullanılmak üzere İçişleri Bakanlığı bütçesine aktarılır. Aktarılan bu ödenekler Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıkları aracılığı ile kullanılır.

11. Büyükşehir belediyelerinin bulunduğu illerde yatırım ve hizmetlerin etkin olarak yapılması, izlenmesi ve denetlenmesi; afet ve acil yardım hizmetlerinin koordinasyonu ve yürütülmesi; ilin tanıtımı; gerektiğinde merkezi idarenin taşrada yapacağı yatırımların yapılması ve koordine edilmesi; ildeki kamu kurum ve kuruluşlarına rehberlik edilmesi, hukuki destek sağlanması ve bunların denetlenmesini gerçekleştirmek üzere valiye bağlı olarak kamu tüzel kişiliğini haiz, özel bütçeli **Yatırım İzleme ve Koordinasyon Merkezleri** kurulmuştur. Yatırım izleme ve koordinasyon merkezinin sevk ve idaresi, vali tarafından görevlendirilecek bir vali yardımcısı tarafından yerine getirilir. Vali yardımcısı bu görevlerini vali adına yürütür ve valiye karşı sorumludur. İlçelerde bu görev kaymakamlar tarafından yerine getirilir.

Kamu kurum ve kuruluşlarınının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; valilik ve kaymakamlık konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği harcamalar Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Başkanlığı'nca karşılanabilir.

12. Bir defaya mahsus olmak üzere 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanununun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının uygulanmaması kaydıyla, bu Kanunla kurulacak ilçe kaymakamlıkları için, Kanunun yürürlüğe girdiği yılın Merkezi Yönetim Bütçe Kanununa bağlı (T) işaretli cetvelin (T-2) sırasından 26 adet binek otomobil alınır.

13. Bu Kanuna göre yeni kurulan ilçelerin hükümet konakları ile kaymakamlık lojmanlarının yapılması, satın alınması ve kiralanması için gerekli ödenek, yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun Yedek Ödenek Tertibinden Maliye Bakanlığınca karşılanır.

14. Bu Kanunun uygulanması ile ilgili tereddütleri gidermeye, düzenleyici ve yönlendirici işlemler yapmaya İçişleri Bakanlığı yetkilidir.

YENİ BÜYÜKŞEHİR KANUNUNU İLE DEĞİŞTİRİLEN BAZI HÜKÜMLER

1. Toplam nüfusu 750.000'den fazla olan illerin il belediyeleri kanunla büyükşehir belediyesine dönüştürülebilir. Büyükşehir belediyelerinin sınırları, il mülki sınırlarıdır. İlçe belediyelerinin sınırları, bu ilçelerin mülki sınırlarıdır.

2. Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumluluklarına aşağıdaki maddeler eklenmiştir.

a) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve nu-

maraları ile bunlar üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.”

b) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü desteği sağlamak.” “Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler.

c) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak.

d) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler.

e) Madencilik faaliyetleri için iş yeri açma ve çalışma ruhsatlarını düzenlemek.

f) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

g) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine aynı ve nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir.

h) Büyükşehir kapsamındaki belediyeler arasında hizmetlerin yerine getirilmesi bakımından uyum ve koordinasyon, büyükşehir belediyesi tarafından sağlanır. Büyükşehir belediyesi ile ilçe belediyeleri veya ilçe belediyelerinin kendi aralarında hizmetlerin yürütülmesiyle ilgili ihtilaf çıkması durumunda, büyükşehir belediye meclisi yönlendirici ve düzenleyici kararlar almaya yetkilidir.

i) İmar mevzuatı uyarınca belediyelerin otoparkla ilgili olarak elde ettikleri gelirler tahsil tarihinden itibaren kırkbeş gün içinde büyükşehir belediyesine aktarılır. Büyükşehir belediyeleri bu geliri tasdikli plan ve beş yıllık imar programına göre hazırlanan kamulaştırma projesi karşılığında otopark tesisi için gerekli arsa alımları ile bölge ve genel otoparkların inşasında kullanır. Bu gelirler bu fıkra da belirtilen amaç dışında kullanılamaz.

3. Belediye sınırları içinde nüfusu 500'ün altında mahalle kurulamaz.

4. Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, göl ve demiryolu üzerindeki her türlü taşımacılık hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonunun görevlendireceği ilgili odanın temsilcisinin katılacağı Ulaşım

Koordinasyon Merkezi kurulur. İlçe belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili üye olarak belirlenmeyen ulaşım sektörü ile ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından ihtisas meslek odalarının temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır.

5. Büyükşehir belediyesi bulunan yerlerde ayrılma yoluyla yeni bir belde kurulması için belde nüfusunun 100.000'den aşağı düşmemesi ve yeni kurulacak beldenin nüfusunun 20.000'den az olmaması şarttır.

6. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla **mabetlere** indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

7. Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınmış vakıflar ve 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir.

8. Genel bütçe vergi gelirleri tahsilatı toplamının yüzde 1,50'si büyükşehir dışındaki belediyelere, yüzde 4,50'si büyükşehirlerdeki ilçe belediyelerine ve yüzde 0,5'i il özel idarelerine ayrılır.

9. 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listede yer alan mallardan tahsil edilen özel tüketim vergisi hariç olmak üzere, büyükşehir

belediye sınırları içinde yapılan genel bütçe vergi gelirleri tahsilâtı toplamının yüzde 6'sı ile genel bütçe vergi gelirleri tahsilâtı toplamı üzerinden büyükşehirlerdeki ilçe belediyelerine ayrılan payların yüzde 30'u büyükşehir belediye payı olarak ayrılır.

10. Büyükşehirlerdeki ilçe belediyeleri payının; yüzde 90'lık kısmı ilçelerin nüfusuna, yüzde 10'luk kısmı ise ilçelerin yüzölçümüne göre dağıtılır. Hesaplanan tutardan yüzde 30'luk büyükşehir belediyesi payı ayrıldıktan sonra kalan miktar büyükşehir ilçe belediyelerinin hesabına İlbank A.Ş. tarafından aktarılır.

11. Kesinleşmiş en son genel bütçe vergi gelirleri tahsilâtı toplamının binde biri Maliye Bakanlığı bütçesine nüfusu 10.000'e kadar olan belediyeler için kullanılmak üzere denkleştirme ödeneği olarak konulur. Maliye Bakanlığı, bu ödeneği, mart ve temmuz aylarında iki eşit taksit hâlinde dağıtılmak üzere, İlbank A.Ş. hesabına aktarır. İlbank A.Ş. hesabına aktarılan ödeneğin yüzde 65'ini eşit şekilde, yüzde 35'ini ise nüfus esasına göre dağıtır.

12. Belediyelerce veya belediyelere bağlı müesseselerce aşağıdaki şekillerde inşa, tamir ve genişletilmeye tabi tutulan yolların iki tarafında bulunan veya başka bir yola çıkışı olmaması dolayısıyla bu yoldan yararlanan gayrimenkullerin sahiplerinden meclis karan ile **Yol Harcamalarına Katılma Payı** alınabilir.

13. Büyükşehir belediye başkanının seçiminde seçim çevresi, büyükşehir belediye sınırlarından oluşur.

14. Muhtar ile ihtiyar meclisi veya heyeti üyelerinin seçiminde; muhtar ile bu Kanunun 30 uncu maddesinin (a) ve (b) bentlerinde gösterilen ihtiyar meclisi veya heyeti üye sayısı kadar ismin birlikte yazılı olduğu oy pusulası kullanılır. Oy pusulası Yüksek Seçim Kurulunca hazırlanan özel zarfa konularak oy sandığına atılır.

15. Bu Kanunla tüzel kişiliği kaldırılan belediye, il özel idaresi ve köylerden oluşan veya bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren amaçları ortadan kalkacak olan mahalli idare birlikleri, ilk mahalli idareler genel seçiminden önce tüzüklerindeki hükümlere göre tasfiye olunur. Tüzüklerinde hüküm bulunmayan hallerde bu Kanunun devir, tasfiye ve paylaştırmaya ilişkin hükümleri uygulanır. Bu birlikler, Kanunun yayımı tarihinden itibaren, yeni personel istihdam edemezler, taşınır ve taşınmaz mal edinemezler, kendilerine ait taşınır ve taşınmaz malları satamazlar, hizmet alımına ilişkin sözleşme ve borçlanma yapamazlar.

**YENİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE
KANUNU İLE İLGİLİ
SAADET PARTİSİ GENEL MERKEZİ
MAHALLİ İDARELER BAŞKANLIĞI
GÖRÜŞLERİ**

1- YEREL TEMSİLİYET ZAYIFLATILMIŞTIR.

Büyükşehir belediyesi olan illerde İl genel meclislerinin, belde belediyeliklerinin ve köylerin tüzel kişilikleri sona erdirilmesiyle yerel temsiliyet zayıflatılmıştır.

2- SEÇİLMİŞLERİN YERİNE ATANMIŞLAR GETİRİLMİŞTİR.

Merkezden yönetim yerine, yerinde yönetimin ve dolayısıyla yerel yönetimlerin güçlendirilmesinin savunulmasının aksine, illerde vali yardımcılarının ve ilçelerde ise kaymakamların emrinde çalışacak olan **Yatırım İzleme ve Koordinasyon Merkezlerinin** kurularak, Büyükşehir belediyesi olan illerde **İl genel meclislerinin, belde belediyeliklerinin ve köylerin** tüzel kişilikleri sona erdirilmiş, **yerinde yönetimden merkeziyetçiliğe doğru bir geri adım atılmıştır.** Bu durum yerelleşmeye değil, yerelde merkezi otoritenin kurulmasına neden olacaktır.

3- BELDELERE, TUZEL KİŞİLİKLERİNİ KAYBETMEMELERİ İÇİN YETERLİ ZAMAN VERİLMEMİŞTİR.

Birleşme veya katılma yoluyla nüfusunu 2000'in üzerine çıkararak belde belediyelerin tüzel kişiliklerini koruyabilmeleri; ancak bu Kanunun yayımlandığı tarihe kadar bir zamanla sınırlanmış olması, çözüm arayışlarına yönelik yeterli zamanı bulamadıklarından birçok beldenin tüzel kişiliklerinin sona ermesiyle sonuçlanmıştır. Yine bu kanunla, tüzel kişiliği sona erdirilen bu belediyelere, **“sizi köye dönüştürdük ama köylü olmak istemiyorsanız**

30.06.2013 tarihine kadar komşu olduğunuz belediyelere mahalle olarak katılabilirsiniz” seçeneği sunulmuştur.

4- BİRLEŞTİRME DEĞİL BÖLME ZİHNİYETİ.

Daha önce, birden fazla köy veya köy kısımlarının birleşmesiyle oluşan ve bu Kanuna göre yeniden köye dönüşen belediyelerde, başka bir işleme gerek kalmaksızın vakinin uygun görüşü ve İçişleri Bakanlığının onayı ile birden fazla köy kurulmasına imkan sağlanmıştır.

5- İLLER BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLMA YARIŞINA GİRECEK.

Nüfus olarak kendilerini avantajlı gören iller, diğer illerden gelecek göçler nedeniyle büyükşehir belediyesi olma yolunda bir yarış başlatacak, üretimin, istihdamın, yatırımın genele yayılması yerine cazibesi öne çıkan illere doğru önce köylerden ilçelere, sonra ilçelerden merkezlere ve sonrası komşu ve yakın illere göçler başlayacaktır.

6- MEGA BÜYÜKŞEHİRLER KURULACAK.

İllerin büyükşehir olma istekleri bununla sınırlı kalmayacak, komşu büyükşehir belediyeleri birleşme yoluyla MEGA büyükşehir belediyeler kurma talepleri gündeme gelecek, bunun devamı olarak eyalet sistemine geçişin bir adımı ile federalizm ve Türkiye açısından kaçınılmaz sonuç ise parçalanma olacaktır.

6- KIRSAL ALANLAR RANT ALANLARI OLMUŐTUR.

Tüzel kiŐiliđi sona eren belde ve köylerden, geđim en-diŐesi nedeniyle imkanların daha cazip olduđu Őehirlere dođru yođun bir nüfus kayması olacak, atıl hale gelecek topraklar “**rant alanları**” haline gelerek, köylünün sahip olduđu mülkün el ve bu sebeple de köylünün yer deđiŐtirmesi sađlanmış olacaktır.

İçeriđinin ne olduđu ve neleri kapsadıđı açıklanmadan kanuna dahil edilen **mabetlere** belediye ve bađlı idareler, meclis kararıyla indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak iđe ve kullanma suyu verebilecek ve inŐası için yer tahsisi yapılmakla birlikte bu mabetlerin yapımı, bakımı ve onarımını belediyeler tarafından yapılabilecektir.

7- BELEDİYE ŐEHİRE HİZMET EDEMİYOR, KÖYLERE NASIL HİZMET GÖTÜRECEK.

Őehirlilik kültürü ve köy kültürü, Őehir yaŐamı ile köy yaŐamı, Őehir Őartları ile köy Őartları farklılık arz etmektedir. ŐehirleŐme zihniyeti ile köylere hizmet vermek mümkün deđildir. Mevcut imkanlarla bazı büyükŐehirlerde merkezden 300-400 km. uzaklıktaki köylere hizmet götürüleceđi beklentisi gerçekçi deđildir.

8- TÜZEL KİŐİLİĐİ KALDIRILAN KÖYLERE VERĐİ YÜKÜ

Tüzel kiŐiliđi kaldırılan köylerde Kanunun yürürlüđe girdiđi tarihten 5 yıl sonra vergi, harç ve katılım payları

ödeme muafiyeti sona erecek. Zaten gelirleri düşük ve zor da olsa geçimlerini tarım ve hayvancılıkla sağlayan köylülerin bu işlerinde kullanacakları sulama, içme ve kullanma suları ile halihazırda yürürlüğe girecek kuyu açarak yer altı sularını kullananlarında ödeyecekleri ekstra ücretler maliyetlerini çok yükseltecek ve omuzlarındaki yükleri bir kat daha artırarak bu yerlerin yaşanmaz hale gelmesine sebep olacaktır.

9- GAYRİMENKUL SAHİBİ YOLUNU KENDİ YAPACAK.

Belediyelerin asli görevi olmasına karşın, belediyelerce veya belediyelere bağlı müesseselerce inşa, tamir ve genişletilmeye tabi tutulan yolların iki tarafında bulunan veya başka bir yola çıkışı olmaması dolayısıyla bu yoldan yararlanan gayrimenkullerin sahiplerinden meclis karar ile **Yol Harcamalarına Katılma Payı** alınacak.

10- BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİNE AKTARILACAK BÜTÇENİN KAYNAĞI BELİRSİZDİR.

Belediyelerin mevcut gelirleri bu kadar büyük bir alanda hizmet etmeye yetmeyecektir.Ya Genel bütçeden aktarım yapılacak (bu mümkün değildir çünkü 2013 bütçesine sadece faiz ödemelerine 53 milyar TL ayrılmıştır) Yahut' da bu alanlar imar uygulamaları ile rant alanı haline gelecektir. Kanunun bütçe kaynağı belirsizdir.

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
1	Adıyaman	Besni	Sarıyaprak
2	Adıyaman	Besni	Sugözü
3	Adıyaman	Besni	Üçgöz
4	Adıyaman	Merkez	Atakent
5	Adıyaman	Merkez	Hasancık
6	Afyonkarahisar	Başmakçı	Yaka
7	Afyonkarahisar	Bolvadin	Büyükkarabağ
8	Afyonkarahisar	Bolvadin	Kemerkaya
9	Afyonkarahisar	Çay	Akkonak
10	Afyonkarahisar	Çay	Deresinek
11	Afyonkarahisar	Çay	Eber
12	Afyonkarahisar	Çay	İnli
13	Afyonkarahisar	Çay	Karamık
14	Afyonkarahisar	Çay	Koçbeyli
15	Afyonkarahisar	Dazkırı	Yüreğil
16	Afyonkarahisar	Dinar	Çiçektepe
17	Afyonkarahisar	Dinar	Doğanlı
18	Afyonkarahisar	Dinar	Haydarlı
19	Afyonkarahisar	Dinar	Kadılar
20	Afyonkarahisar	Dinar	Kınık
21	Afyonkarahisar	Dinar	Uluköy
22	Afyonkarahisar	Dinar	Yıprak
23	Afyonkarahisar	Emirdağ	Adayazı
24	Afyonkarahisar	Emirdağ	Aşağıpiribeyli
25	Afyonkarahisar	Emirdağ	Bademli
26	Afyonkarahisar	Emirdağ	Gömü
27	Afyonkarahisar	Evciler	Gökçek
28	Afyonkarahisar	Hocalar	Yeşilhisar
29	Afyonkarahisar	İhsaniye	Ayazini
30	Afyonkarahisar	İhsaniye	Bozhüyük
31	Afyonkarahisar	İhsaniye	Gazlıgölakören
32	Afyonkarahisar	İhsaniye	Karacaahmet
33	Afyonkarahisar	İscehisar	Alanyurt
34	Afyonkarahisar	Merkez	Anıt kaya
35	Afyonkarahisar	Sandıklı	Ballık
36	Afyonkarahisar	Sandıklı	Başagaç
37	Afyonkarahisar	Sandıklı	Karadirek
38	Afyonkarahisar	Sandıklı	Kızık
39	Afyonkarahisar	Sandıklı	Kusura
40	Afyonkarahisar	Sandıklı	Mentes

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
41	Afyonkarahisar	Sandıklı	Örenkaya
42	Afyonkarahisar	Sandıklı	Sorkun
43	Afyonkarahisar	Sandıklı	Yavaşlar
44	Afyonkarahisar	Sinanpaşa	Güney
45	Afyonkarahisar	Sinanpaşa	Nuh
46	Afyonkarahisar	Sinanpaşa	Tokuşlar
47	Afyonkarahisar	Sultandağı	Karapınar
48	Afyonkarahisar	Sultandağı	Kırca
49	Afyonkarahisar	Sultandağı	Üçkuyu
50	Afyonkarahisar	Sultandağı	Yakasinek
51	Afyonkarahisar	Şuhut	Atlıhisar
52	Afyonkarahisar	Şuhut	Balçıkhisar
53	Afyonkarahisar	Şuhut	Efe
54	Afyonkarahisar	Şuhut	Karacaören
55	Afyonkarahisar	Şuhut	Kayabelen
56	Ağrı	Eleşkirt	Tahir
57	Ağrı	Eleşkirt	Yayladüzü
58	Ağrı	Eleşkirt	Yücekapı
59	Aksaray	Ağaçören	Camili
60	Aksaray	Gülağaç	Bekarlar
61	Aksaray	Gülağaç	Saratlı
62	Aksaray	Gülağaç	Sofular
63	Aksaray	Güzelyurt	İlisu
64	Aksaray	Merkez	Acıpınar
65	Aksaray	Merkez	Akçakent
66	Aksaray	Merkez	Altınkaya
67	Aksaray	Merkez	Armutlu
68	Aksaray	Merkez	Doğantarla
69	Aksaray	Merkez	İncesu
70	Aksaray	Merkez	Karkın
71	Aksaray	Merkez	Kutlu
72	Aksaray	Merkez	Sarayhan
73	Aksaray	Merkez	Sevinçli
74	Aksaray	Merkez	Ulukışla
75	Aksaray	Merkez	Yuva
76	Aksaray	Ortaköy	Balcı
77	Aksaray	Ortaköy	Bozkır
78	Aksaray	Ortaköy	Çiftevi
79	Aksaray	Ortaköy	Devedamı
80	Aksaray	Ortaköy	Harmandalı

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
81	Aksaray	Ortaköy	Ozancık
82	Aksaray	Ortaköy	Sarıkaraman
83	Aksaray	Sarıyahşi	Boğazköy
84	Amasya	Göynücek	Damlaçimen
85	Amasya	Göynücek	Gediksaray
86	Amasya	Merkez	Aydınca
87	Amasya	Merkez	Doğantepe
88	Amasya	Merkez	Ezinepazar
89	Amasya	Merkez	Uygur
90	Amasya	Merkez	Yassıçal
91	Amasya	Merkez	Yeşilyenice
92	Amasya	Merzifon	Kayadüzü
93	Amasya	Suluova	Eraslan
94	Amasya	Taşova	Akınoğlu
95	Amasya	Taşova	Alpaslan
96	Amasya	Taşova	Ballıdere
97	Amasya	Taşova	Belevi
98	Amasya	Taşova	Boraboy
99	Amasya	Taşova	Destek
100	Amasya	Taşova	Esençay
101	Amasya	Taşova	Özbaraklı
102	Amasya	Taşova	Uluköy
103	Ardahan	Çıldır	Aşıkşenlik
104	Ardahan	Göle	Köprülü
105	Artvin	Murgul	Damar
106	Artvin	Şavşat	Meydancık
107	Artvin	Yusufeli	Kılıçkaya
108	Bartın	Merkez	Arit
109	Batman	Gercüş	Hisar
110	Batman	Sason	Yücebağ
111	Bayburt	Demirözü	Beşpınar
112	Bayburt	Merkez	Akşar
113	Bayburt	Merkez	Çayırıyolu
114	Bayburt	Merkez	Konursu
115	Bilecik	Bozüyük	Cihangazi
116	Bilecik	İnhisar	Tarpak
117	Bilecik	Merkez	Bayırköy
118	Bilecik	Söğüt	Çaltı
119	Bilecik	Söğüt	Küre
120	Bingöl	Genç	Çaytepe

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
121	Bingöl	Genç	Servi
122	Bitlis	Hizan	Kolludere
123	Bitlis	Mutki	Koyunlu
124	Bolu	Mengen	Pazarköy
125	Burdur	Ağlasun	Mamak
126	Burdur	Ağlasun	Yeşilbaşköy
127	Burdur	Bucak	Çamlık
128	Burdur	Bucak	Gündoğdu
129	Burdur	Bucak	Kızılkaya
130	Burdur	Bucak	Ürkütlü
131	Burdur	Çavdır	Bayır
132	Burdur	Çavdır	Kozağacı
133	Burdur	Çeltikçi	Bağsaray
134	Burdur	Göhlisar	İbecik
135	Burdur	Göhlisar	Yusufoğlu
136	Burdur	Merkez	Büğdüz
137	Burdur	Merkez	Kozluca
138	Burdur	Tefenni	Beyköy
139	Burdur	Tefenni	Hasanpaşa
140	Burdur	Yeşilova	Güney
141	Burdur	Yeşilova	Salda
142	Çanakkale	Ayvacık	Gülpınar
143	Çanakkale	Biga	Balıkliçeşme
144	Çanakkale	Biga	Kozçeşme
145	Çanakkale	Biga	Yeniçiftlik
146	Çanakkale	Ezine	Mahmudiye
147	Çanakkale	Gelibolu	Bolayır
148	Çanakkale	Merkez	Erenköy
149	Çanakkale	Merkez	Kumkale
150	Çanakkale	Yenice	Akçakoyun
151	Çanakkale	Yenice	Hamdibey
152	Çanakkale	Yenice	Pazarköy
153	Çankırı	İlgaz	Yeşildumlupınar
154	Çankırı	Kurşunlu	Çavundur
155	Çankırı	Kurşunlu	Dumanlı
156	Çankırı	Kurşunlu	Hacimuslu
157	Çankırı	Kurşunlu	Sivricek
158	Çankırı	Kurşunlu	Taşkaracalar
159	Çankırı	Merkez	Ünür
160	Çankırı	Orta	Dodurga

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
161	Çankırı	Orta	Elmalık
162	Çankırı	Orta	Kalfat
163	Çankırı	Orta	Özlü
164	Çankırı	Orta	Yaylakent
165	Çankırı	Şabanözü	Gümerdiğin
166	Çankırı	Şabanözü	Gürpınar
167	Çankırı	Yapraklı	İkizören
168	Çankırı	Yapraklı	Yukarıöz
169	Çankırı	Yapraklı	Yüklü
170	Çorum	Alaca	Alacahöyük
171	Çorum	Alaca	Büyükhırka
172	Çorum	Alaca	Çopraşık
173	Çorum	Bayat	Eskialibey
174	Çorum	Bayat	Kunduzlu
175	Çorum	Boğazkale	Evcı
176	Çorum	Boğazkale	Yekbas
177	Çorum	Dodurga	Alpagut
178	Çorum	Kargı	Hacıhamza
179	Çorum	Laçın	Çamlıca
180	Çorum	Laçın	Narlı
181	Çorum	Mecitözü	Elvançelesi
182	Çorum	Merkez	Konaklı
183	Çorum	Merkez	Seydim
184	Çorum	Ortaköy	Karahacıp
185	Çorum	Osmancık	Başpınar
186	Çorum	Sungurlu	Arifegazili
187	Çorum	Sungurlu	Demirşeyh
188	Çorum	Sungurlu	Kaledere
189	Çorum	Sungurlu	Kavşut
190	Çorum	Sungurlu	Tuğlu
191	Çorum	Sungurlu	Yörüklü
192	Edirne	İpsala	Hacı
193	Edirne	İpsala	İbriktepe
194	Edirne	İpsala	Kocahıdır
195	Edirne	İpsala	Sultan
196	Edirne	Keşan	Çamlıca
197	Edirne	Keşan	Mecidiye
198	Edirne	Keşan	Paşayığıt
199	Edirne	Uzunköprü	Kurtbey
200	Elazığ	Kovancılar	Çakırkaş

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
201	Elazığ	Kovancılar	Yarımca
202	Elazığ	Maden	Gezin
203	Elazığ	Merkez	Hankendi
204	Elazığ	Merkez	İçme
205	Elazığ	Palu	Baltaşı
206	Erzincan	Merkez	Bahçeliköy
207	Erzincan	Merkez	Çağlayan
208	Erzincan	Merkez	Dörtler
209	Erzincan	Merkez	Mollaköy
210	Erzincan	Merkez	Uluköy
211	Erzincan	Merkez	Yalnızbağ
212	Erzincan	Merkez	Yaylabaşı
213	Erzincan	Üzümlü	Bayırbağ
214	Erzincan	Üzümlü	Karakaya
215	Giresun	Çamoluk	Yenice
216	Giresun	Çanakçı	Karabörk
217	Giresun	Dereli	Yavuzkema1
218	Giresun	Eynesil	Ören
219	Giresun	Görele	Aydınlar
220	Giresun	Görele	Kırıklı
221	Giresun	Görele	Köprübaşı
222	Giresun	Keşap	Karabulduk
223	Giresun	Merkez	Çaldağ
224	Giresun	Merkez	İnişdibi
225	Giresun	Piraziz	Bozat
226	Giresun	Yağlıdere	Üçtepe
227	Gümüşhane	Kelkit	Kaş
228	Gümüşhane	Köse	Salyazı
229	Gümüşhane	Merkez	Tekke
230	Gümüşhane	Şiran	Yeşilbük
231	Gümüşhane	Torul	Altınpınar
232	İğdir	Karakoyunlu	Taşburun
233	Isparta	Aksu	Yakaafşar
234	Isparta	Atabey	İslamköy
235	Isparta	Eğirdir	Barla
236	Isparta	Eğirdir	Gökçehöyük
237	Isparta	Eğirdir	Pazarköy
238	Isparta	Gelendost	Bağlıllı
239	Isparta	Gelendost	Yaka
240	Isparta	Gönen	Güneykent

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
241	Isparta	Keçiborlu	Aydoğmuş
242	Isparta	Keçiborlu	İncesu
243	Isparta	Keçiborlu	Kılıç
244	Isparta	Merkez	Büyükgökçeli
245	Isparta	Senirkent	Uluğbey
246	Isparta	Senirkent	Yassıören
247	Isparta	Sütçüler	Ayvalıpınar
248	Isparta	Sütçüler	Kasımlar
249	Isparta	Sütçüler	Kesme
250	Isparta	Şarkikaraağaç	Göksöğüt
251	Isparta	Yalvaç	Bağkonak
252	Isparta	Yalvaç	Çetince
253	Isparta	Yalvaç	Dedeçam
254	Isparta	Yalvaç	Kozluca
255	Isparta	Yalvaç	Körküler
256	Isparta	Yalvaç	Kumdanlı
257	Isparta	Yalvaç	Kuyucak
258	Isparta	Yalvaç	Özbayat
259	Isparta	Yalvaç	Özgüney
260	Isparta	Yalvaç	Süçüllü
261	Isparta	Yalvaç	Tokmacık
262	Isparta	Yalvaç	Yukarıkaşıkara
263	Karabük	Safranbolu	Ovacuma
264	Karabük	Yenice	Yortan
265	Karaman	Merkez	Kılbasan
266	Karaman	Merkez	Kisecik
267	Karaman	Merkez	Taşkale
268	Karaman	Merkez	Yeşildere
269	Karaman	Merkez	Yollarbaşı
270	Kars	Arpaçay	Koçköyü
271	Kastamonu	Tosya	Ortalıca
272	Kırıkkale	Bahşili	Karaahmetli
273	Kırıkkale	Balıseyh	Koçubaba
274	Kırıkkale	Balıseyh	Kulaksız
275	Kırıkkale	Delice	Büyükafşar
276	Kırıkkale	Delice	Büyükyağlı
277	Kırıkkale	Keskin	Konur
278	Kırıkkale	Keskin	Köprüköy
279	Kırıkkale	Merkez	Hasandede
280	Kırıkkale	Sulakyurt	Güzelyurt

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
281	Kırıkkale	Sulakyurt	Hamzalı
282	Kırıkkale	Yahşihan	Irmak
283	Kırıkkale	Yahşihan	Kılıçlar
284	Kırklareli	Babaeski	Sinanlı
285	Kırklareli	Lüleburgaz	Kırıkköy
286	Kırklareli	Lüleburgaz	Sakızköy
287	Kırklareli	Pınarhisar	Yenice
288	Kırklareli	Vize	Sergen
289	Kırşehir	Akçakent	Mahsenli
290	Kırşehir	Akpınar	Aşağıhomurlu
291	Kırşehir	Akpınar	Büyükabduşığı
292	Kırşehir	Akpınar	Köşker
293	Kırşehir	Boztepe	Karacaören
294	Kırşehir	Çiçekdağı	Boğazevci
295	Kırşehir	Kaman	Başköy
296	Kırşehir	Kaman	Çağırkan
297	Kırşehir	Kaman	Demirli
298	Kırşehir	Kaman	Hamit
299	Kırşehir	Kaman	İsahocalı
300	Kırşehir	Kaman	Karginyenice
301	Kırşehir	Kaman	Ömerhacılı
302	Kırşehir	Kaman	Savcılıbüyükoba
303	Kırşehir	Kaman	Yekek
304	Kırşehir	Merkez	Çayağzı
305	Kırşehir	Merkez	Dulkadirli
306	Kırşehir	Merkez	Karahadır
307	Kırşehir	Merkez	Toklügen
308	Kırşehir	Merkez	Uluşınar
309	Kilis	Merkez	Yavuzlu
310	Kütahya	Altıntaş	Çayırbaşı
311	Kütahya	Altıntaş	Zafertepeçalköy
312	Kütahya	Çavdarhisar	Hacıkebir
313	Kütahya	Emet	Aydıncık
314	Kütahya	Emet	Çerte
315	Kütahya	Emet	Eğrigöz
316	Kütahya	Emet	Günlüce
317	Kütahya	Emet	Örencik
318	Kütahya	Emet	Yenice
319	Kütahya	Gediz	Akcaalan
320	Kütahya	Gediz	Altınkent

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
321	Kütahya	Gediz	Cebrail
322	Kütahya	Gediz	Erdoğan
323	Kütahya	Gediz	Fırdan
324	Kütahya	Gediz	Gümele
325	Kütahya	Gediz	Gürlek
326	Kütahya	Gediz	Kayaköy
327	Kütahya	Gediz	Üzümlü
328	Kütahya	Gediz	Yeşilçay
329	Kütahya	Gediz	Yunuslar
330	Kütahya	Hisarcık	Dereköy
331	Kütahya	Hisarcık	Hasanlar
332	Kütahya	Hisarcık	Karbasan
333	Kütahya	Hisarcık	Şeyhler
334	Kütahya	Merkez	Kızılcaören
335	Kütahya	Pazarlar	Sofular
336	Kütahya	Simav	Bahtlı
337	Kütahya	Simav	Beyce
338	Kütahya	Simav	Çaysimav
339	Kütahya	Simav	Demirci
340	Kütahya	Simav	Gümüşsu
341	Kütahya	Simav	Hisarbey
342	Kütahya	Simav	Kalkan
343	Kütahya	Simav	Karacahisar
344	Kütahya	Simav	Kestel
345	Kütahya	Simav	Kuşu
346	Kütahya	Simav	Naşa
347	Kütahya	Simav	Öreyler
348	Kütahya	Simav	Şenköy
349	Kütahya	Simav	Yaygın
350	Kütahya	Simav	Yemişli
351	Kütahya	Simav	Yeniköy
352	Kütahya	Simav	Yeşildere
353	Kütahya	Simav	Yeşilköy
354	Kütahya	Şaphane	Karamanca
355	Kütahya	Şaphane	Üçbaş
356	Kütahya	Tavşanlı	Aliköy
357	Muş	Bulanık	Karaağil
358	Muş	Bulanık	Mollakent
359	Muş	Bulanık	Yemişen
360	Muş	Korkut	Karakale

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELEDLER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
361	Muş	Malazgirt	Gülkoru
362	Nevşehir	Acıgöl	İnalı
363	Nevşehir	Acıgöl	Kurugöl
364	Nevşehir	Avanos	Akarca
365	Nevşehir	Avanos	Göynük
366	Nevşehir	Avanos	Mahmat
367	Nevşehir	Avanos	Sarılar
368	Nevşehir	Avanos	Topaklı
369	Nevşehir	Derinkuyu	Suvermez
370	Nevşehir	Gülşehir	Abuuşağı
371	Nevşehir	Gülşehir	Gümüşkent
372	Nevşehir	Gülşehir	Karacaşar
373	Nevşehir	Gülşehir	Ovaören
374	Nevşehir	Gülşehir	Tuzköyü
375	Nevşehir	Hacıbektaş	Karaburna
376	Nevşehir	Hacıbektaş	Kızılağıl
377	Nevşehir	Kozaklı	Kalecik
378	Nevşehir	Kozaklı	Kanlıca
379	Nevşehir	Kozaklı	Karahasanlı
380	Nevşehir	Kozaklı	Karasenir
381	Nevşehir	Ürgüp	Başdere
382	Nevşehir	Ürgüp	Mustafapaşa
383	Niğde	Altunhisar	Çömlekçi
384	Niğde	Altunhisar	Ulukışla
385	Niğde	Altunhisar	Yakacık
386	Niğde	Altunhisar	Yeşilyurt
387	Niğde	Bor	Karanlıkdere
388	Niğde	Bor	Kızılca
389	Niğde	Çamardı	Bademdere
390	Niğde	Çamardı	Burç
391	Niğde	Çiftlik	Kitreli
392	Niğde	Merkez	Çavdarlı
393	Niğde	Merkez	Çayırılı
394	Niğde	Merkez	Dikilitaş
395	Niğde	Merkez	Elmalı
396	Niğde	Merkez	Fertek
397	Niğde	Merkez	Hacıbeyli
398	Niğde	Merkez	İçmeli
399	Niğde	Merkez	Kayırlı
400	Niğde	Merkez	Koyunlu

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
401	Niğde	Merkez	Ovacık
402	Niğde	Ulukışla	Çiftahan
403	Niğde	Ulukışla	Darboğaz
404	Niğde	Ulukışla	Kılan
405	Niğde	Ulukışla	Yeniöldüz
406	Ordu	Akkuş	Çayıralan
407	Ordu	Akkuş	Seferli
408	Ordu	Aybastı	Alacalar
409	Ordu	Aybastı	Pelitözü
410	Ordu	Fatsa	Aslancami
411	Ordu	Fatsa	Geyikçeli
412	Ordu	Fatsa	İslamdağ
413	Ordu	Fatsa	Kösebucağı
414	Ordu	Gölköy	Alanyurt
415	Ordu	Gölköy	Aydoğan
416	Ordu	Gölköy	Damarlı
417	Ordu	Gölköy	Direkli
418	Ordu	Gölköy	Düzyayla
419	Ordu	Gölköy	Karahasan
420	Ordu	Gürgentepe	Eskiköy
421	Ordu	İkizce	Kaynartaş
422	Ordu	Korgan	Çamlı
423	Ordu	Mesudiye	Topçam
424	Ordu	Mesudiye	Üçyol
425	Ordu	Mesudiye	Yeşilce
426	Ordu	Perşembe	Kırlı
427	Ordu	Ünye	Erenyurt
428	Ordu	Ünye	Hanyanı
429	Ordu	Ünye	Yenikent
430	Osmaniye	Merkez	Kırmitlı
431	Osmaniye	Sumbas	Alibeyli
432	Rize	İkizdere	Güneyce
433	Rize	Kalkandere	Yolbaşı
434	Siiirt	Kurtalan	Gözpınar
435	Sinop	Gerze	Yenikent
436	Sinop	Türkeli	Güzelkent
437	Sivas	Altınyayla	Kale
438	Sivas	Gemerek	Eğerci
439	Sivas	Gemerek	İnkışla
440	Sivas	Gürün	Suçatı

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELEDLER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
441	Sivas	Kangal	Alacahan
442	Sivas	Kangal	Çetinkaya
443	Sivas	Kangal	Havuz
444	Sivas	Merkez	Gümüşdere
445	Sivas	Merkez	Kurtlapa
446	Sivas	Merkez	Yakupođlan
447	Sivas	SuŖehri	Çataloluk
448	Sivas	ŖarkıŖla	AkçakıŖla
449	Sivas	ŖarkıŖla	KızılcakıŖla
450	Sivas	UlaŖ	Baharözü
451	Sivas	UlaŖ	Yenikarahisar
452	Sivas	Yıldızeli	Kalın
453	Sivas	Yıldızeli	Kavak
454	Sivas	Yıldızeli	Kümbet
455	Sivas	Yıldızeli	Ŗeyhhalil
456	Sivas	Yıldızeli	Yavu
457	Sivas	Zara	Ŗerefiye
458	Ŗırnak	BeytüşŖebap	Mezra
459	Tokat	Almus	Akarçay
460	Tokat	Almus	Ataköy
461	Tokat	Almus	BađtaŖı
462	Tokat	Almus	Cihet
463	Tokat	Almus	Dikili
464	Tokat	Almus	Görümlü
465	Tokat	Almus	Ormandibi
466	Tokat	Artova	Çelikli
467	Tokat	Erbaa	Akça
468	Tokat	Erbaa	Deđirmenli
469	Tokat	Erbaa	Koçak
470	Tokat	Erbaa	Üzümlü
471	Tokat	Merkez	Akbelen
472	Tokat	Merkez	Avlunlar
473	Tokat	Merkez	Büyük yıldız
474	Tokat	Merkez	Çamlıbel
475	Tokat	Merkez	KemalpaŖa
476	Tokat	Merkez	Yađmurlu
477	Tokat	Niksar	Günebakan
478	Tokat	Niksar	Kuyucak
479	Tokat	Niksar	Özalan
480	Tokat	Niksar	Yazıcık

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELDELER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
481	Tokat	Pazar	Dereköy
482	Tokat	Reşadiye	Büşürüm
483	Tokat	Reşadiye	Çevrecik
484	Tokat	Reşadiye	Demircili
485	Tokat	Reşadiye	Kızılcaören
486	Tokat	Reşadiye	Kuzbağı
487	Tokat	Reşadiye	Nebişeyh
488	Tokat	Reşadiye	Soğukpınar
489	Tokat	Reşadiye	Yolüstü
490	Tokat	Sulusaray	Dutluca
491	Tokat	Turhal	Çaylı
492	Tokat	Turhal	Kat
493	Tokat	Turhal	Ulutepe
494	Tokat	Turhal	Yazıtepe
495	Tokat	Turhal	Yenisu
496	Tokat	Yeşilyurt	Çıkrık
497	Tokat	Yeşilyurt	Kuşçu
498	Tokat	Zile	Evrenköy
499	Tokat	Zile	Güzelbeyli
500	Tokat	Zile	Yalinyazı
501	Tokat	Zile	Yıldıztepe
502	Tunceli	Mazgirt	Akpazar
503	Tunceli	Mazgirt	Darıkent
504	Uşak	Banaz	Büyükoturak
505	Uşak	Eşme	Ahmetler
506	Uşak	Eşme	Güllü
507	Uşak	Karahallı	Karbasan
508	Uşak	Merkez	Güre
509	Uşak	Merkez	İlyaslı
510	Uşak	Sivaslı	Ağaçbeyli
511	Uşak	Sivaslı	Yayalar
512	Uşak	Ulubey	Avgan
513	Uşak	Ulubey	Hasköy
514	Uşak	Ulubey	Kışla
515	Uşak	Ulubey	Omurca
516	Yalova	Çınarcık	Kocadere
517	Yozgat	Akdağmadeni	Oluközü
518	Yozgat	Aydıncık	Baştürk
519	Yozgat	Aydıncık	Kazankaya
520	Yozgat	Aydıncık	Kösrelilik

TÜZEL KİŞİLİKLERİ SONA ERDİRİLEN BELEDLER

S.NO.	İL	İLÇE	BELEDİYE
521	Yozgat	Boğazlıyan	Çakmak
522	Yozgat	Boğazlıyan	Çalapverdi
523	Yozgat	Boğazlıyan	Devecipınar
524	Yozgat	Boğazlıyan	Ovakent
525	Yozgat	Boğazlıyan	Özler
526	Yozgat	Boğazlıyan	Yenipazar
527	Yozgat	Çandır	Büyükkışla
528	Yozgat	Çayıralan	Curali
529	Yozgat	Çayıralan	Çokradan
530	Yozgat	Çayıralan	Evçiler
531	Yozgat	Çekerek	Bayındırhüyük
532	Yozgat	Çekerek	Bazlambaç
533	Yozgat	Çekerek	Beyyurdu
534	Yozgat	Merkez	Çadırardıç
535	Yozgat	Merkez	Esenli
536	Yozgat	Merkez	Osmanpaşa
537	Yozgat	Saraykent	Çiçekli
538	Yozgat	Sarıkaya	Babayağmur
539	Yozgat	Sarıkaya	Yukarısarıkaya
540	Yozgat	Sorgun	Ahmetfakılı
541	Yozgat	Sorgun	Araplı
542	Yozgat	Sorgun	Belencumafakılı
543	Yozgat	Sorgun	Eymir
544	Yozgat	Sorgun	Gedikhasanlı
545	Yozgat	Sorgun	Gülşehri
546	Yozgat	Sorgun	Karakız
547	Yozgat	Şefaati	Kuzayca
548	Yozgat	Şefaati	Paşaköy
549	Yozgat	Şefaati	Sarıkent
550	Yozgat	Yenifakılı	Bektaşlı
551	Yozgat	Yerköy	Saray
552	Yozgat	Yerköy	Sekili
553	Zonguldak	Alaplı	Gümel
554	Zonguldak	Devrek	Eğerci
555	Zonguldak	Devrek	Özbağı
556	Zonguldak	Ereğli	Çaylıoğlu
557	Zonguldak	Ereğli	Gökçeler
558	Zonguldak	Gökçebey	Hacimusa
559	Zonguldak	Merkez	Sivrilere

